

Sayı : AOSB-100226
Konu : Era-Net Cofund Projeleri Hk.

Tarih : 19.03.2021

Sayın Sanayicimiz,

Ufuk2020 Programı kapsamında desteklenen Era-Net Cofund projeleri olan **SusAn (Sustainable Animal Production Systems)**, **FACCE ERA-GAS (Monitoring & Mitigation of Greenhouse Gases from Agri- and Silvi-culture)**, **ICT-AGRI-FOOD (ICT-enabled agri-food systems)** ve **SusCrop (Sustainable Crop Production)** birlikte ortak bir çağrı planlamıştır.

Bu çağrının ana temasını, **tarımsal sistemlerde döngüsellik** oluşturmaktadır. Döngüsel tarım sistemi, sürdürülebilir tarımsal üretimin temel taşları olan bitkisel üretim, hayvansal üretim ve toprağı bütünleştirir. Bu bağlamda çağrının kapsamına dair bilgiler ekli belgede yer almakta olup ayrıntılı bilgi için **AOSB Proje Destek Ofisine** ulaşabileceğiniz hususunu,

Bilgilerinize rica ederim.
Saygılarımla.

 e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek:
Era-Net Proje Çağrı Notu

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.
E-İmzalı suretinin aslını görmek için <https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?cbE3jW1VCGWm> adresini ziyaret ediniz

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü
OSB Çukurova Cad. No:4 Sarıçam/ADANA/ TÜRKİYE
Tel: +90 322 394 54 54 - Fax: +90 322 394 32 18
www.adanaorganize.org.tr

Bilgi için : Merve BÜYÜKÇERÇİ
e-posta : mb@adanaorganize.org.tr
Dahili : +90 322 550 07 81/117



ERA-NET COFUND PROJE AĐRI KAPSAMI

Proje önerileri aŐađıda sunulan 4 maddenin hepsini içermelidir.

Proje önerileri;

a) **KarıŐık ekim-hayvancılık sistemlerine** odaklanmalıdır. Bu sistemler tek bir çiftlik içinde gerçekleşebilir veya ayrı tarım ve hayvancılık çiftliklerini birbirine bağlayarak gerçekleştirilebilir.

b) Tarım veya tarımsal ormancılıktan kaynaklanan **sera gazlarının izlenmesi ve/veya azaltılması** konusunu ele almalıdır.

c) **Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BIT)** boyutu içermelidir. Örneđin; sensörler, iletişim teknolojileri, veri analitiđi, modelleme, robotik, hassas tarım veya karar destek sistemlerinin kullanımını vb.

d) Bir **sistem yaklaşımı** benimsemelidir. KarıŐık ekim-hayvancılık sistemlerine yönelik döngüsel ekonomi yaklaşımı, çevre koruma, ekonomi gibi diđer sektörlerle sinerji ve tamamlayıcılıđı olmalıdır.

Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun, çağrıya **katılan AB üye veya asosiye üye en az üç farklı ülkeden** fonlanacak olan üç farklı ortaktan oluşması gerekmektedir. Her ortak kendi ülkesinin fonlayıcı kuruluşu tarafından desteklenecektir. Çađrı kapsamında hazırlanacak ortak proje önerilerinde hem uluslararası çağrı başvuru koşullarına hem de ortak ülkelerin ulusal kural ve koşullarına uyma zorunluluđu bulunmaktadır.

Çađrıya proje sunmak isteyen Türk araŐtırmacıların **hem uluslararası çağrı ofisine** (<https://www.suscrop.eu/2021-joint-call>), **hem de TÜBİTAK'a** başvuru yapması gerekmektedir. Ulusal proje başvuruları, Proje Başvuru Sistemi (<https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr>) üzerinden yalnızca elektronik imza (e-imza) kullanılarak yapılabilmektedir. Söz konusu çağrı kapsamında ülkemizden sunulacak proje önerileri, **TÜBİTAK 1071 Uluslararası AraŐtırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek Programı** kapsamında desteklenecektir.

Çađrı ile ilgili detaylı bilgi edinmek, çağrı metni ve **uluslararası başvuru sistemine** ulaşmak için [tıklayınız](#).

TÜBİTAK ilgili çağrı **ulusal başvuru koşulları** için [tıklayınız](#).

11 Şubat 2021 tarihinde gerçekleşen Era-Net Bilgi Günü Etkinliğinde yapılan çağrı tanıtımı ve 1071 programı tanıtım sunumlarına aŐađıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

https://www.youtube.com/watch?v=-j_OdHHidFc

Çağrı Takvimi:

Uluslararası proje önerilerinin Ortak Çağrı Sekretaryasına sunulması için son tarih: **26.05.2021 (15:00 CEST)**

Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi (PBS) üzerinden onaylanması için son tarih: **02/06/2021 (17:30 TSİ)**

Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK PBS üzerinden elektronik olarak imzalanması için son tarih: **02/06/2021 (17:30 TSİ)**

31 Mart 2021 tarihinde başvuru yapmayı planlayanlar için Uluslararası Çağrı Ofisi tarafından webinar düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu nedenle ilgili Era-Net web sayfalarının takip edilmesi oldukça önemlidir.

Çağrı İrtibat Kişileri:

Uluslararası Başvuru Koşulları hakkında bilgi için:

Dr. Meltem SOYDAN KARABACAK

ARDEB Tarım, Ormancılık ve Veterinerlik Araştırma Destek Grubu (TOVAG)

E-posta: meltem.soydan@tubitak.gov.tr

Tel: 0312 298 12 64

Ulusal Başvuru Koşulları ve 1071 Programı hakkında bilgi için:

Dr. Kamil Öncü ŞEN

ARDEB Uluslararası İşbirliği Projeleri Araştırma Destek Grubu (UPAG)

E-posta: oncu.sen@tubitak.gov.tr

Tel: 0312 298 18 09